
Vladislava V. (Bluďa5) ID 81852 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 21:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky.Děkuji za zájem o koupi nějaké té věcičky z mého albíčka.Veškeré dotazy Vám ráda
zodpovím(míry,barva...).Zájemcům se snažím odpovídat co nejdříve,ještě se mi nestalo neodpovědět déle než druhý den.V
případě"reklamace"nebo jiného důvodu nespokojenosti ráda vyslechnu-vyřeším.Věcičky vkládam z větší části po večerech(to
maminky určitě dobře znají:))),proto je možné,že nějakou vadu která není vidět přehlédnu,i když každou věc prohlížím.V
takovém případě je domluva jistá.Poštovné od 25-50.-(dle poštovního sazebníku)u DVD-15.-.Věcičky posílám hned po připsání
penízků na účet.Objednávky sou závazné,peníze zpět nevracím,kromě důvodů zhora uvedených.Ještě info na závěr-
ve"VZKAZECH"si můřete vždy přečíst,komu ten den posílám balíček-vždy je to ten den,max.druhý.Přeji spokojené
nakupováníčko!!!Díky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

